
75* 提供 MTP 解决方案

  MPO*-LC 光纤模块盒

特点
采用模块式设计，外型美观
外形尺寸小，适用于 1U，2U 光纤配线架组合
可前后抽拉，操作方便
光纤极性管理 A,B,C 可选、标识清晰
符合 RoHS 2.0 

参考标准
ISO/IEC11801

规格参数
外形尺寸
安装尺寸
喷涂颜色
材质
使用环境

（高 x 宽 x 深）27x83x150（mm）
1U-120 芯、2U-288 芯机箱中
黑色
ABS
室内

插入损耗
标准损耗
低损耗
超低损耗

≤ 0.70 dB
≤ 0.50 dB
≤ 0.35 dB

物理参数
工作温度
存储温度
相对湿度

-10 ℃～ 60 ℃
-40 ℃～ 68 ℃
10% ～ 90%

  HD  MPO 模块盒

物理参数
工作温度
存储温度
相对湿度
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产品型号

 ZCM8LC8OS2HD 
 ZCM8LC8OM3HD 
 ZCM8LC8OM4HD 
 ZCM12LC12OS2HD 
 ZCM12LC12OM3HD 
 ZCM12LC12OM4HD 
 ZCM12LC24OS2HD 
 ZCM12LC24OM3HD 
 ZCM12LC24OM4HD 
 ZCM24LC24OS2HD 
 ZCM24LC24OM3HD 
 ZCM24LC24OM4HD 

产品描述

 SM  APC 8 芯 MPO 模块  Male    8F(1MPO-4LC 双联 ) 
 OM3  UPC 8 芯 MPO 模块 Male    8F(1MPO-4LC 双联 ) 
 OM4  UPC 8 芯 MPO 模块 Male    8F(1MPO-4LC 双联 ) 
 SM  APC 12 芯 MPO 模块 Male   12F(1MPO-6LC 双联 ) 
 OM3  UPC 12 芯 MPO 模块 Male   12F(1MPO-6LC 双联 ) 
 OM4  UPC 12 芯 MPO 模块 Male    12F(1MPO-6LC 双联 ) 
 SM  APC 24 芯 MPO 模块 Male  24F(2MPO-4LC 六联 ) 
 OM3  UPC 24 芯 MPO 模块 Male   24F(2MPO-4LC 六联 ) 
 OM4  UPC 24 芯 MPO 模块 Male   24F(2MPO-4LC 六联 ) 
 SM  APC 24 芯 MPO 模块 Male  24F(1MPO-4LC 六联 ) 
 OM3  UPC 24 芯 MPO 模块 Male   24F(1MPO-4LC 六联 ) 
 OM4  UPC 24 芯 MPO 模块 Male   24F(1MPO-4LC 六联 ) 

包装规格

1 pc/ 盒
1 pc/ 盒
1 pc/ 盒 
1 pc/ 盒
1 pc/ 盒
1 pc/ 盒 
1 pc/ 盒
1 pc/ 盒
1 pc/ 盒 
1 pc/ 盒
1 pc/ 盒
1 pc/ 盒 


